
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.01.28.1/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/02/2021 01/02/2021 01/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada em serviços de assessoria e consultoria administrativa junto a Controladoria Interna da Câmara 
Municipal de Barbalha

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ODAIR JOSE DE MATOS

Responsável pela Homologação ODAIR JOSE DE MATOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

01/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CICLOS CONTABILIDADE S/S LTDA - M 12.040.089/0001-07 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO pdf

ANEXOS DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA, PROPOSTA, MAPA E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Barbalha
R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: - Site: https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha\CE

https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 28/04/2024 07:42:33


